
工作装置 序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

WORKING DEVICE POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO

1 730653000012 1 GASKET 油封 4
2 305040000121 2 LONG  BUSH 长轴套 2
3 814350120000 2 SHAFT D 销轴D 2
4 703101010001 1 OIL CUP　M10×1 GB1152 油杯M10×1 GB1152 12
5 701104010003 1 BOLT 螺栓 14
6 701506010002 1 WASHER 垫圈 12
7 814350120000 2 SHAFT E 销轴E 2
8 814350130000 2 SHAFT F 销轴F 2
9 814350120000 2 SHAFT C 销轴C 2
10 305040000046 2 SHORT BUSH 短轴套 2
11 814351000000 7 BOOM 动臂 1
12 305070000094 2 WASHER  A 调整垫A 4
13 305070000095 1 WASHER  B 调整垫B 4
14 730653000014 1 GASKET 油封 4

DESCRIPTION 名        称

2



快换装置 序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

QUICK COULPLER DEVICE POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO

1 811652010000 6 COULPLER  CONFIGURATION 快换装置结构 1
2 302540000053 4 RIGHT HANDLE STICK 右手柄 1
3 811632000000 4 SHAFT B 销轴B 2
4 703101010001 1 OIL CUP　M10×1 油杯M10×1 2
5 701104010003 1 BOLT 螺栓 4
6 701506010002 1 WASHER 垫圈 4
7 811631000000 2 SHAFT A 销轴A 2
8 304080000019 3 LOCKING PIN 锁定销 2
9 305070000334 1 CHECK RING 挡圈 4

10 307070000003 3 TURNING BLOCK 连接块 2
11 304020000049 4 LOCKING STRUCTURE PIN 锁定机构销 2
12 701504014001 1 WASHER 垫圈 6
13 701406014004 1 NUT 螺母 4
14 304060000006 4 STUD 弹簧内连杆 2
15 305070000022 1 SPRING STOPPER 弹簧挡环 4
16 301030000025 2 SPRING 弹簧 2
17 307010000007 4 UP TURNING BLOCK 弹簧上连接块 2
18 302540000052 4 LEFT HANDLE 左手柄 1
19 701427014001 1 NUT 螺母 4
20 701504012001 1 WASHER 垫圈
21 701406012002 1 NUT 螺母 2
22 302030004827 2 COLLIDED BLOCK 聚氨酯橡胶碰块 2
23 701302008025 1 SCREW 螺钉 4
24 302030004831 2 UNDERLAY BLOCK 垫板 2
25 701310006005 1 SCREW 螺钉 4
26 750604000013 1 BATTERFLY SPRING 碟形弹簧 2

DESCRIPTION 名        称

3



动臂油缸 序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

BOOM CYLINDER POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO

1 730652000026 1 GASKET 防尘圈 2
2 814396810200 1 CYLINDER BARREL 缸筒 1
3 305040000134 3 BUSH 衬套 1
4 730603000074 1 O-RING O形圈 1
5 730654000038 1 BLOCKING RING 挡圈 3
6 730603000066 1 O-RING  O形圈 1
7 305090000135 2 CYLINDER HEAD 缸头 1
8 305090000136 2 BUFFER SLEEVE 缓冲套 1
9 750502000029 1 SELF   LUBRICATING  BEARING 自润轴承 1
10 730601000078 1  CUSHION SEAL PART 缓冲密封件 1
11 730601000077 1 PISTON ROD SEAL PART 活塞杆密封件 1
12 730652000049 1 GASKET 防尘圈 1
13 301020000031 1 LOCK RING 锁圈 1
14 730651000026 1 BEARING RING 填充POM支承环 2
15 730602000038 1 PISTON SEAL 活塞密封件 1
16 305090000137 2 PISTON 活塞 1
17 301020000032 1 BLOCKING RING 弹簧挡圈 1

18 814396810100 4 PISTON ROD ASSEMBLY 活塞杆组件 1
19 305060000329 2 BUSH 衬套 1

DESCRIPTION 名        称

4



左右铲斗油缸 序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

LEFT AND RIGHT BUCKET CYLINDER POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO

1 730652000027 1 GASKET 防尘圈 2
2 305090000095 1 CYLINDER BARREL R 缸筒(右） 1
3 305040000033 4 BUSH 衬套 1
4 730603000090 1 O-RING O形圈 1
5 730654000043 1 BLOCKING RING 挡圈 1
6 730603000026 1 O-RING O形圈 1
7 305090000094 2 CYLINDER HEAD 缸头 1
8 301020000032 1 CHECK RING 弹簧挡圈 1
9 750502000028 1 SELF LUBRICATING BEARING 自润轴承 1
10 730601000076 1  CUSHION SEAL PART 缓冲密封件 1
11 730601000075 1 PISTON ROD SEAL PART 活塞杆密封件 1
12 730652000050 1 GASKET 防尘圈 1
13 301020000031 1 LOCK RING 锁圈 1
14 730651000029 1 FILL POM BEARING RING 填充POM支承环 2
15 730602000039 1 PISTON SEAL 活塞密封 1
16 305090000093 1 PISTON 活塞 1
17 730603000091 1 O-RING O形圈 1
18 814396820100 3 PISTON ROD ASSEMBLY 活塞杆组件 1
19 305090000095 1 CYLINDER BARREL L 缸筒(左） 1
20 730652000026 1 GASKET 防尘圈 2
21 305040000134 4 BUSH 衬套 1

DESCRIPTION 名        称

5



铲斗 序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

BUCKET ASSEMBLY POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO

1 814353000000 5 BUCKET ASSEMBLY 铲斗总成 1
2 701427012001 1 NUT　M12-8 SPL-CO（OPTIONAL） 螺母M12-8 SPL-CO（可选） 12 Y
3 701504012001 1 WASHER 12-ZnD GB97.1 垫圈12-ZnD GB97.1 6 Y
4 750601000044 1 BUCKET TEETH（OPTIONAL） 斗齿（可选） 6 Y
5 701302012055 1 SCREW　M12X50-10.9-DKL GB70（OPTIONAL） 螺钉M12X50-10.9-DKL GB70（可选） 12 Y

DESCRIPTION 名        称

6


